contratação direta da empresa VISÃO DA ADORAÇÃO BRASIL LTDA., na modalidade inexigibilidade de licitação, com fulcro no inciso I do art. 74 da Lei nº
14.133/2021, visando a aquisição de software Propresenter 7, para realização de Edge Blending (combinação de bordas) para projeção de imagem única com dois ou
mais projetores (licença perpétua), no valor total de R$ 2.840,00 (dois mil oitocentos e quarenta reais), consoante proposta final encartada no doc. 0001932444.

Para tanto, aprovo a minuta contratual de doc. 0001937906, a qual deverá ser convertida em instrumento definitivo.

Saliento que a despesa deverá correr nos moldes apontados pela Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

[...]

objetivando a aquisição de software Propresenter 7, para realização de Edge Blending (combinação de bordas) para projeção
de imagem única com dois ou mais projetores (licença perpétua).

Deixo certo que a contratação importará no pagamento da quantia de R$ 2.840,00 (dois mil oitocentos e quarenta reais) à mencionada empresa.

À Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças para providências ulteriores.

Desembargador ERIVAN LOPES

Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 25/10/2023, às 08:20, conforme art.